
733897-2023 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733897-2023 - Wyniki

Estonia – Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów i podobnego sprzętu oraz podobne 
usługi – Sõidukite hooldus- ja remonditeenuse ostmine
OJ S 233/2023 04/12/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politsei- ja Piirivalveamet
E-mail: ppa@politsei.ee
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sõidukite hooldus- ja remonditeenuse ostmine
Opis: Politsei- ja Piirivalveamet viib läbi riigihanke sõidukite hooldus- ja remonditeenuse 
ostmiseks Tallinnas, Tartus, Pärnus, Jõhvis, Kuressaarel, Võrus, Raplas, Kärdlas ja Paides.
Identyfikator procedury: 73d51895-f964-47d9-9274-b7fd8a726d22
Wewnętrzny identyfikator: 265874
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Avatud hankemenetlus

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50100000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów 
i podobnego sprzętu oraz podobne usługi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50116500 Usługi w zakresie napraw opon, w tym pasowania 
i wyważania

Miejsce realizacji
Kraj: Estonia

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Rapla
Opis: Politsei- ja Piirivalveamet sõlmib antud hanke osas raamlepingu ühe partneriga, ostmaks 
sõidukite hooldus- ja remonditeenust.
Wewnętrzny identyfikator: 265874

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/733897-2023
mailto:ppa@politsei.ee


733897-2023 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 50100000 

Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów i podobnego sprzętu oraz podobne usługi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50116500 
Usługi w zakresie napraw opon, w tym pasowania i wyważania

Miejsce realizacji
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Rapla

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Hankija sõlmib iga hanke osa kohta raamlepingu ühe edukaks 
tunnistatud pakkujaga. Juhul kui ühes või mitmes riigihanke osas on edukaks osutunud ainult 
1 ja sama pakkuja (rohkema arvu pakkumuste puudumise tõttu või teiste pakkumuste 
mittevastavaks osutumise tõttu), võib hankija sõlmida pakkujaga ühe raamlepingu, koondades 
hanke osad ühte raamlepingusse.

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 45
: Kryterium

: Rodzaj Koszt
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 30
: Kryterium

: Rodzaj Koszt
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10
: Kryterium

: Rodzaj Koszt
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10
: Kryterium

: Rodzaj Koszt
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 5

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej



733897-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organ odwoławczy: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politsei- ja Piirivalveamet
TED eSender: Riigihangete register

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politsei- ja Piirivalveamet
Numer rejestracyjny: 70008747
Adres pocztowy: Pärnu mnt 139
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 15060
Kraj: Estonia
Punkt kontaktowy: KREETE JOHANI
E-mail: ppa@politsei.ee
Telefon: +372 6191116
Adres strony internetowej: http://www.politsei.ee
Profil nabywcy: http://www.politsei.ee
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Numer rejestracyjny: 1000123
Adres pocztowy: Tartu mnt 85
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 10115
Kraj: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

mailto:ppa@politsei.ee
http://www.politsei.ee
http://www.politsei.ee
mailto:vako@fin.ee


733897-2023 Page 4/4

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Riigihangete register
Numer rejestracyjny: TED64
Miejscowość: Tallinn
Kraj: Estonia
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0957e8c8-d5a2-44dc-8be8-f11875d4890a  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 01/12/2023 12:13:57 (UTC+2)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 01/12/2023 15:00:09 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: estoński
Numer publikacji ogłoszenia: 733897-2023
Numer wydania Dz.U. S: 233/2023
Data publikacji: 04/12/2023

mailto:register@riigihanked.riik.ee

